expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega - (Artigo 908, parágrafo 1º do 
CPC e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 12 de agosto de 2009, conforme Auto de Penhora de evento 1.7, fls. 89. 
AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 3.654.648,40 (três milhões, seiscentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos 
e quarenta e oito reais e quarenta centavos), conforme Auto de Avaliação de evento 350.1, realizada 
em data de 13 de maio de 2024 e atualizada até a expedição do presente edital. 
OBSERVAÇÃO: Os bens serão adquiridos livres e desembaraçados de quaisquer ônus, até a data da